quae est 14. Julii esse debet, concedimus servari illud vulgatum; non datur quarta lectio si quinta sequatur.
Si autem evidenti aliqua necessitate cogente inverti contigerit praescriptus vacationum ordo volumus, ut quae 

intermittuntur hac de causa lectiones, postmodum omnino suppleantur feria 6. [18e] Quoad caetera vero, nempe 
quo ad circulos hebdomadales in omnibus et per omnia serventur statuta Studii atque Ordinationes et decisiones 
tot Reverendissimorum Patrum Magistrorum Generalium, prout in Libro Studii.

Admonemus tamen Adm. R.ndos Patres Moderatores ut in dictandis praecitatis tractatibus pro sua prudentia 
seligant quaestiones maioris momenti, alias vero minoris transeunter et compendiose tradant.

[XXII]. Die 5 Julii 1759.
In actuali visitatione huius conventus et Studii ex commissione Rev.mi Patris Magistri Generalis Fratris 

Thomae de Boxadors informatus fuit a me infrascripto supradictus elenchus observandus inviolabiliter a 
Moderatoribus statim ac de Roma approbatio venerit. Interim pro bono Studii regimine poterit a supradictis 
observari. In quorum etc. 

Fr. Ambrosius Gorda, Magister ac Prior Provincialis.
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[19] [LITTERAE] PATENTES MODERATORUM]

I. Sub die 2. Junii 1684. datus fuit a Rev.imo P. Maestro Generali F. Antonio de Monroy in Magistrum Studentium 
huius Studii Generalis R. P. L. F. Antoninus Boninchi Provinciae Venetiarum.

II. Sub die 11 Novembris 1684. Datus fuit a Rev.mo P. Magistro F. Antonio de Monroy in Baccalaureum Ordinarium 
huius Studii Generalis A. R. P. F. Dominicus Scutari Provinciae Dalmatiae.

III. Sub eadem die XI. Novembris 1684. Datus fuit a Rev.mo P. Maestro F. Antonio de Monroy in Regentem huius 
almi Studii Generalis A. R. P. Magister F. Franciscus Parchycch Provinciae Dalmatiae.

IV. Die 1. Novembris 1684. Datus fuit in Lectorem artium pro novitiis et saecularibus ab Adm. R. P. Provintiale Fr. 
Andrea Throno R. P. Magister studentium F. Antonius Boninchi.

V. Die 4. Decembris 1686. Assumptus fuit in officium Baccalaurei Ordinarii a Rev.mo Ordinis Magistro A. R. P. F.
Joannes Michael Cavalieri de Bergomo Provinciae Utriusque Lombardiae, qua die accepit possessum. 

VI. Die 11. Septembris 1686. Assumptus fuit in officium Regentis huius Studii Generalis a Rev.mo P. F. Antonino
Cloche Ordinis Magistro Adm. R. P. Magister F. Joseph Maria Bonetti Provinciae Utriusque Lombardiae, et 
accepit possessum 2. Februarii 1687.

VII. Ab eodem Rev.mo in officium Magistri Studentium datus fuit R.P.L.F. Vincentius Dudan de Spalato Provinciae
Dalmatiae, die 2. Novembris. 1686. Et accepit possessum die 2. Februarii 1687.

VIII. Die 10. Julii 1686. Datus fuit ab A. R. P. L. F. Joanne Baptista Bodulycch de Curzula Provinciali in Lectorem 
Moralem R. P. Antonius Boninchi Lector.

IX. Anno 1688. die 6. Septembris. Lectae et publicatae fuerunt coram toto Conventu litterae patentes, quibus 
institutus fuit in Magistrum Studentium a Rev.mo Patre Magistro Generali F. Antonino Cloche R. P. L. F. Albertus 
Maria Valente de Licio Provinciae Apuliae. Ita est F. Joseph Maria Bonetti Provinciae Utriusque Lombardiae, 
Magister ac Regens. Sic tamen, ut praedictus P. Valente incipiat officium suum in proximo festo S. Crucis die 14.
Septembris 1685. Revera incepit antedictus P. Valente suum officium Magistri Studentium.

Ita est F. Joseph M.a Bonetti, qui supra.

[20] X. Eadem die lecta et publicata fuit littera P. Rev.mi in qua confirmatus fuit in Lectorem Moralem et institutus
in Lectorem Biblicum A. R. P. F. Antonius Boninchi Provinciae Venetiarum. Ita est F. Albertus M.a Valente, 
Magister Studentium.

XI. Die 20. Augusti 1689. Per litteras patentes datus et institutus fuit a Rev.mo P. Magistro Generali F. Antonino 
Cloche in Baccalaureum Ordinarium huius Studii Generalis R. P. F. Antonius Boninchi Provinciae Sancti 
Dominici Venetiarum et accepit possessum coram tota communitate hac die 13. Septembris 1689; qua eadem 
die statim immediate post orationem eruditam habitam a supradicto F. L.Boninchi lectae coram etc.
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XII. Lectae etiam (immediate post orationem eruditam habitam a P. L. Boninchi) et publicatae fuerunt aliae litterae 
patentes eiusdem Rev.mi P. Generalis datae sub die 11. Junii 1689. quibus institutus in Magistrum Studentium 
in hoc Studio Generali R. P. L. Dominicum Grasseni Provinciae S. Dominici Venetiarum. Ita est F. Joseph M.a 
Bonetti, Magister et Regens.

XIII. Die 18. Julii 1690. Instituts fuit a Rev.mo Magistro Ordinis F.Antonino Cloche in Regentem huius Studii 
Generalis R. A. P. F. Cherubin Torni Congregationis SS. Rosarii, Provinciae S. Dominici Venetiarum, et die 8. 
Septembris 1690. accepit possessum.

Ita esse affirmo ego F. Antonius Boninchi, Baccalaureus Ordinarius.

XIV. Die 25. Martii 1691. Per litteras patentes datus et institutus fuit ab Adm. R. P. Magistro F. Cornelio Bellarmini, 
Vicario Generali huius Provinciae, in Lectorem avtium pro novitiis et saecularibus R. P. L. F. Seraphinus Petris 
huius Conventus filius et die 30. eiusdem mensis coram communitate, facta iuridica renuntiatione prioratus
Spalatensis, accepit possessum.